CORREIOS os valores contidos nas tabelas de preços e tarifas vigentes.

1.4.4.  Para atender à demanda de coleta e entrega de correspondências e objetos da Jucemg , foi realizada  a estimativa de valor mensal de 1.000,00(mil reais),
perfazendo o total anual de R$12.000,00(doze mil reais),e total global de R$60.000,00(sessenta mil reais), conforme planilha de custos(125718882),  ,conforme tabela
abaixo:

ITEM CODIGO SIAD DESCRIÇÃO DO ITEM(CATMAS) VALOR MENSAL(R$) VALOR ANUAL(R$) VALOR GLOBAL 5(CINCO) ANOS

1 000004995 SERVIÇO POSTAL E TELEGRAMA 1.000,00 12.000,00